
令和７年１０月吉日 

三島市内公立小中学校ＰＴＡ会員各位 

三島市ＰＴＡ連絡協議会 

会 長 中村 晃 

 

三島市ＰＴＡ連絡協議会 令和８年度役員公募のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、三島市ＰＴＡ連絡協議会

の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当会では、令和８年度の役員を下記のとおり公募いたします。私たちの活動は、子ども

たちの健やかな成長を支えるとともに、保護者同士の交流や学び合いの場を提供することを目的

としています。つきましては、趣旨をご理解いただき、ぜひ積極的にご応募いただきますようお

願い申し上げます。  

 

記 

 

１ 募集役職  会長・家庭教育委員長（副会長）・副会長・県Ｐ理事 各１名 

 

２ 任 期    令和８年度（令和８年４月～令和９年３月）  

 

３ 活動内容  ・市内各単位ＰＴＡとの連携・調整  

・研修会、交流会等の企画・運営  

・静岡県ＰＴＡ連絡協議会研修会、三島市各課審議会等への出席 

 

４ 応募条件  ・三島市内公立小中学校ＰＴＡ会員または、 

お子様が卒業後２年以内の元ＰＴＡ会員 

・ＰＴＡ活動に理解があり協力していただける方  

※ 経験は問いません。初めての方もサポートします。  

 

５ 応募方法   右記 QR コード か 下記 URL から 

氏名 所属ＰＴＡまたは直近に所属していたＰＴＡ 

住所 携帯電話番号 希望役職 

応募動機・抱負等を記入して 

応募してください。 

 

         https://forms.gle/KguEcaFfoAM3nwdi9 

 

６ 応募締切   令和７年１１月２１日（金） 

 

子どもたちの未来のために、一緒に活動してみませんか？ 皆様のご応募を心よりお待ちしてお

ります。 

以上 

https://forms.gle/KguEcaFfoAM3nwdi9

